АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЫЙСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14 августа 2012  № 7

д. Окуловская

 Об образовании избирательных участков по выборам на должность главы и депутатов муниципального Совета.

В соответствии с п.2 статьи 13 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» от 8 ноября 2006 года № 268-13-ОЗ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать на территории муниципального образования «Выйское» избирательные участки по выборам на должность главы и депутатов муниципального Совета, включив в их границы:

Избирательный участок № 225
Посёлок Северный, деревни Бор, Вахтинская, Еськино, Зайцево, Каласнемо, Кудрина Гора, Ламлево, Мутокорье, Никитинская, Подольская, Романов Остров, Тинева Тужиково, Фроловская, Хорнема, Шишинская, Усть-Выйская.
Избирательная комиссия и помещение для голосования в помещении МБОУ «Выйская СОШ», п. Северный, ул. Центральная, д. № 2-а, тел. 77-8-22
Избирательный участок № 226

Деревни Бабиново, Белоусовская, Васильевская, Демьяново, Жихаревская, Заборье, Заозерье, Окуловская, Осташево, Степановская, Чудиново.
Избирательная комиссия и помещение для голосования находятся в помещении администрации муниципального образования «Выйское» д. Окуловская, д. № 17-б,     тел. 77-4-93.

Избирательный участок № 227

Посёлок Осяткино.

Избирательная комиссия и помещение для голосования находятся в помещении МБОУ «Выйская СОШ», п. Осяткино, ул. Центральная, д. № 27, № тел.77-5-34
Глава муниципального

образования «Выйское»                                                                                        Л.А. Заборский